DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO PREVENTIVA,
UTILIZANDO DIDÁTICA LÚDICA COMPLEMENTAR PARA ESTIMULAR A
CONSTRUÇÃO DO CONHECIMENTO CIENTIFICO SOBRE AS FISIOPATOLOGIAS
MAIS FREQUENTES NO MUNICIPIO DE ALIANÇA - PE de autoria de AMANDA MARIA
ARAUJO DE ALBUQUERQUE, LARISSA BARBOSA ALBINO DA SILVA , MARIA
GRAZIELE GONÇALVES SILVA, TAMIRES DE MENDONÇA SILVA, foi publicado nos
Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35426

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35426